
Projekto lyginamasis variantas 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2017 M. RUGPJŪČIO 2 D. ĮSAKYMO NR. A1-404 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.3.1-ESFA-K-413 „SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ 

INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. rugsėjo   d. Nr. A1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.3.1-ESFA-K-413 „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. A1-404 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.3.1-ESFA-K-413 „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija 

į darbo rinką“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, ir 551 punktą išdėstau taip: 

„551. Tais atvejais, kai darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos apmokamos taikant 

Aprašo 53 punkte nurodytus fiksuotuosius įkainius, tinkamomis finansuoti išlaidomis laikomos ir 

kitos, su šių darbuotojų darbo užmokesčiu susijusios ir realiai patirtos išlaidos (apdraustojo ir 

draudėjo valstybinio socialinio draudimo įmokos už darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ne 

visą darbo laiką ir nepatenkančius į Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatyme 

numatytas išimtis, išeitinės išmokos), kurių neapima Aprašo 53 punkte nurodyti fiksuotieji įkainiai. 

Šios išlaidos apmokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodeksu ir kitais Lietuvos 

Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais šių išmokų mokėjimą.“  

  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras  

 

 

 

 

 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	part_9c7d79146db149da80f31df7d8e0a5c0
	Pareigos

